EAN 8590669263622
Kod producenta SRD2100W
Marka Sencor
Model SRD2100W
Kolor biały
Szerokość produktu 20.8
Radio AM/FM SRD 2100W
Indeks: 70101 Producent: Sencor Kod producenta: SRD 2100W
Cena: 120.34 zł
Opis
Radio AM/FM SRD 2100W
Producent: Sencor
Właściwości
Opis
System (radia / wieże) Radio
Liczba kanałów audio Mono
Max. moc głośników (sumaryczna) 1
Tuner FM Tak
Pasma (radia / anteny) FM (UKF)
Pasma (radia / anteny) AM
Odtwarzacz CD Nie
Odtwarzanie z USB Nie
Stacja dokująca (wieże / radia) Nie
Funkcje specjalne
Komunikacja bezprzewodowa Nie
Złącza 3,5 mm minijack
Złącza AUX
Akcesoria w zestawie Zasilacz
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Wymiary 208 x 164 x 63 mm
Waga 630
Pozostałe parametry Radioodbiornik FM 87,5-108 MHz Radioodbiornik AM 530 - 1600 kHz Strojenie analogowe
Antena teleskopowa do odbioru radia FM Gumowa powierzchnia Uchwyt transportowy Zasilanie AC 230 V / 50
Hz lub baterie 3 x 1,5 V typ C / LR14 (nie są częścią zestawu)
Parametry
Wysokość produktu 16.4
Głębokość produktu 6.3
Waga produktu 0.63
Rodzaj radia cyfrowe
Cechy dodatkowe Antena teleskopowa do odbioru radia FM, Radioodbiornik AM 530 - 1600 kHz,
Radioodbiornik FM 87,5-108 MHz, Strojenie analogowe, Uchwyt transportowy
Załączone
wyposażenie
Zasilacz
Stan Nowy
Moc 150
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.8
	Radio AM/FM SRD 2100W
	Opis
	Radio AM/FM SRD 2100W